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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 24 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä 2.1.2025 
  
Ottelu Inssi-Divari miehet, M-Team – SBS Wirmo, Helsinki 22.12.2024 
 
Vireille tulo Wirmon sekä tuomareiden tekemä tutkintapyyntö  
 
Päätöksen kohde Valmentaja Teemu Kalinainen, M-Team 
 
Asia M-Teamin Teemu Kalinaisen (valmentaja) ja Wirmon Santeri Matilaisen 

(#44) välinen suullinen konflikti ottelun 3. erässä, peliajassa 50:31. 
 
 
 
Tiivistelmä  Tutkittava tilanne tapahtuu Wirmon rangaistusaitiossa sekä sen ja M-

Teamin vaihtoalueen välisellä puolueettomalla alueella. Tallenteelta ei 
ole kuultavissa kenenkään osapuolen sanomisia, mutta siltä on nähtä-
vissä, että Wirmon Matilainen menee rikkeensä jälkeen rangaistusaiti-
oon ja M-Teamin Kalinainen seisoo vielä oman vaihtoaitonsa vaihtopen-
killä. Rikotun M-Teamin pelaaja (#94) tullessa jääpussia niskassaan pidel-
len omaan vaihtoaitioonsa hänen ja Matilaisen kesken syntyy sanavaih-
toa. Tässä kohtaa toimitsijana toimiva henkilö näyttää sanovan Matilai-
selle jotain ja samalla Kalinainen astuu alas vaihtopenkiltä ja lähestyy 
Matilaista kumartuen tämän suuntaan. Tilanne raukeaa, kun erotuomari 
lähestyy jäähyaitiota ja kyseisiä henkilöitä. Mitään tästä sananvaihdosta 
ei kuulu tallenteelta eikä niitä voida täten todentaa millään. 

 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että osapuolten kertomukset tapahtumien 
kulusta eroavat toisistaan eikä käytettävissä olevan aineiston perusteella 
ole saatavissa selville sitä, mitä osapuolet ovat tilanteessa sanoneet. Ku-
rinpitodelegaatio katsoo siten, että asiassa on jäänyt epäselväksi tapah-
tumien kulku olennaisilta osin. Kurinpitodelegaatio katsoo siten, että Ka-
linaisen ei voida katsoa käyttäytyneen pääsarjamääräysten 55 §:n 3 koh-
dassa tarkoitetulla tavalla epäasiallisesti tai epäurheilijamaisesti siten, 
että siitä tulisi määrätä 56 §:n mukainen rangaistus. 

 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että M-Teamin Kalinaiselle ei 
määrätä rangaistusta.  
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Asian aineisto  Tutkintapyyntö vierasjoukkueelta Wirmo 23.12.2024 
”Ajassa 50:31 pelaajamme Santeri Matilainen #44 otti jäähyn, jonka 
syynä oli piittaamaton fyysinen pelaaminen. Tästä alkoi tilanne, jossa pe-
laajien suunnalta tuli puolin ja toisin kuittailua toisilleen, mutta se minkä 
haluaisimme nostaa esille, on M-teamin valmentaja Teemu Kalinaisen 
käytös ja sanailu Matilaiselle. Valmentaja Kalinainen uhkaili Matilaista 
sanaharkan lomassa sanomalla ´nyt se vitun pää kiinni tai et tule pääse-
mään enää kotiin täältä´. Ymmärrän tämmöisten tilanteiden jälkeen tun-
teiden kuumenemisen ja pelaajien keskeisen huutelun jossain määrin, 
mutta kun valmentaja alkaa uhkailemaan jäähypenkillä istuvaa pelaajaa 
näin kovilla sanoilla, on tietty raja ylitetty aika rajusti, eikä tämmöistä 
käytöstä voi hyväksyä. Videotallennetta ei ollut salibandytv:n kautta kat-
sottavissa, mutta sbetin ottelutallenteelta tilanteen näkee. Tilanne on 
tallenteen ajassa 1.22.57. Videolta näkyy, miten Kalinainen lähestyy Ma-
tilaista ja sanailee hänelle. Äänitallennetta asiasta ei luonnollisesti ole, 
eikä tilanne videolta kuulu, mutta vierellä istuva toimitsija kuuli varmasti 
tilanteen, koska katsoo vielä tilannetta kohti.” 
 
Tutkintapyyntö erotuomarit 23.12.2024 
”Ottelun ajassa 50:31 tuomitsimme SBS Wirmon pelaajalle nro 44 Santeri 
Matilaiselle 2+2 minuutin rangaistuksen piittaamattomasta fyysisestä 
pelaamisesta. Matilainen ohjataan jäähypenkille istumaan rangaistusta. 
Tuomarin poistuttua toimitsijapöydältä M-Teamin valmentaja Teemu 
Kalinainen siirtyy sanomaan Matilaiselle jotain mitä erotuomaristo ei ol-
lut kuulemassa. Tällöin toimitsija viittelöi tuomarin siirtämään Kalinaisen 
pois rangaistun pelaajan luota. Kalinainen ohjataan toiseen päähän vaih-
toaitiota. Tässä vaiheessa Matilainen kertoo Kalinaisen sanoneen, että 
hän hakkaa tämän. Ajassa 51:43 M-team tekee maalin ylivoimalla. Tuo-
mari käy ilmoittamassa maalin tekijät toimitsijapöydälle, ja huomaa sa-
massa yhteydessä Matilaisen olevan itkuinen ja järkyttynyt rangaistus-
penkillä. Ottelun päättyessä ennen kättelyitä Matilainen edelleen järkyt-
tynyt ja kanssapelaaja lohduttaa häntä. Tuomariston poistuttua puku-
huoneeseen SBS Wirmon kapteeni Timi Koski tulee kertomaan Matilaisen 
sanomasta tilanteesta ja kertoo Kalinaisen uhanneen hakkaamisella ja 
tappamisella. Kerroimme ohjeet, kuinka asian kanssa tulee edetä. Itse 
emme kuulleet uhkausta ja olemme muiden sanojen varassa tilanteessa. 
Ilmoitimme asiasta pääsarjapäällikö Toivolalla tilanteesta ja teemme 
tutkintapyynnön tilanteesta.” 
 
M-Teamin vastine 27.12.2024 
”M-Team päävalmentaja Teemu Kalinainen ei ole sanonut joukkueen tut-
kintapyyntöön kirjattua sanatarkkaa lainausta, eikä mitään sellaista, 
jonka sisältö voitaisiin tulkita väitetyksi uhkaamiseksi. Tuomareiden vas-
tineessaan kirjaamaan väitettyyn uhkaukseen hakkaamisesta ja tappa-
misesta M-Team suhtautuu erittäin vakavasti ja käsittelee sitä 
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perättömänä lausumana, johon ovat syyllistyneet tuomareiden raportin 
mukaan SBS Wirmon pelaaja Santeri Matilainen, sekä kapteeni Timi 
Koski. 
 
Teemu Kalinainen: 
Ottelun ajassa 50:31 SBS Wirmon pelaaja #44 Matilainen ohjattiin jäähy-
penkille istumaan rangaistusta. Videolta voi todeta, että toisin kuin ero-
tuomarin raportissa luki, en siirry tuomarin poistuttua sanomaan Mati-
laiselle mitään. Vasta kun taklauksessa loukkaantunut M-Team pelaaja 
saatetaan jäähypenkin editse ja Wirmon pelaaja Matilainen aloittaa 
suunsoiton jäähypenkiltä, astun pelaajan luokse sanomaan, että suun 
soitto olisi syytä lopettaa. Tähän Matilainen vastaa `Mitä sä siinä huu-
dat?` (muistikuva ei välttämättä sanatarkka), johon totean, että tällais-
ten temppujen jälkeen kannattaa pitää suu kiinni. Olin jo lähtemässä pois 
tilanteesta, kun tuomari saapuu takaisin toimitsijapöydän luo. Toimitsija 
viittelöi kyllä tuomarin suuntaan, mutta ei siirtääkseen minua syrjään, 
vaan ilmoittaakseen jäähyllä istuvan pelaajan toiminnasta. 
 
M-Team toimitsija Tom Granroth: 
Jäähylle määrätty pelaaja jatkoi suunsoittoa. Koin, että tilanne saattoi 
olla eskaloitumassa jacnostin käteni estääkseni suunsoiton jatkumisen. 
Sitten huidoin M-Team kapteenin ja tuomareiden suuntaan sillä ajatuk-
sella, että tarvetta pelaajan jäähdyttämiselle saattaa olla. Teemu Kali-
nainen siirtyi rangaistuspenkin luo ja sanoi muistini mukaan jotenkin niin, 
että etköhän sä ole tehnyt jo tarpeeksi. Tilanne meni nopeasti ohi. Mitään 
uhkailua en Teemu Kalinaisen taholta tai sanoissa huomannut. 
 
M-Team toimitsija Katja Kaarmila: 
Jäähylle tuomittu pelaaja soitti suutansa jäähypenkillä. Minulle olisi var-
masti jäänyt mieleen, jos Teemu Kalinainen olisi uhkaillut pelaajaa. Mi-
tään sen suuntaista en kuullut. Muistini mukaan Kalinainen sanoi pelaa-
jalle painokkaasti, että `etköhän sä ole jo tarpeeksi tehnyt`.” 

 
Otteluvalvojan vastine 27.12.2024 
Ei toimitettu. 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn vierasjoukkueen tekemällä tut-

kintapyynnöllä. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian eteenpäin 
kurinpitodelegaatiolle mahdollisen rangaistuksen määräämiseksi. 
(Pääsarjamääräysten 48 §, 49 § ja 50 §.) 
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Tutkittava tilanne tapahtuu Wirmon rangaistusaitiossa sekä sen ja M-
Teamin vaihtoalueen välisellä puolueettomalla alueella. Tallenteelta ei 
ole kuultavissa kenenkään osapuolen sanomisia, mutta siltä on nähtä-
vissä, että Wirmon Matilainen menee rikkeensä jälkeen rangaistusaiti-
oon ja M-Teamin Kalinainen seisoo vielä oman vaihtoaitonsa vaihtopen-
killä. Rikotun M-Teamin pelaaja (#94) tullessa jääpussia niskassaan pidel-
len omaan vaihtoaitioonsa hänen ja Matilaisen kesken syntyy sanavaih-
toa. Tässä kohtaa toimitsijana toimiva henkilö näyttää sanovan Matilai-
selle jotain ja samalla Kalinainen astuu alas vaihtopenkiltä ja lähestyy 
Matilaista kumartuen tämän suuntaan. Tilanne raukeaa, kun erotuomari 
lähestyy jäähyaitiota ja kyseisiä henkilöitä. Mitään tästä sananvaihdosta 
ei kuulu tallenteelta eikä niitä voida täten todentaa millään. 

 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että osapuolten kertomukset tapahtumien 
kulusta eroavat toisistaan eikä käytettävissä olevan aineiston perusteella 
ole saatavissa selville sitä, mitä osapuolet ovat tilanteessa sanoneet. Ku-
rinpitodelegaatio katsoo siten, että asiassa on jäänyt epäselväksi tapah-
tumien kulku olennaisilta osin. Kurinpitodelegaatio katsoo siten, että Ka-
linaisen ei voida katsoa käyttäytyneen pääsarjamääräysten 55 §:n 3 koh-
dassa tarkoitetulla tavalla epäasiallisesti tai epäurheilijamaisesti siten, 
että siitä tulisi määrätä 56 §:n mukainen rangaistus. 

 
Kurinpitodelegaation päätös 

 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että M-Teamin Kalinaiselle ei 
määrätä rangaistusta.  
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella. 
 
Pääsarjamääräykset 2024–2025 46–57 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 

Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-
teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  


